МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИJI КУЗБАССА

IlрикАз

,rУt,,, Oi 2022 г. xn y'lol
г, Кемерово

О нумерачпи медицинских заключений

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерачии от 15 июня 2015 года Ns 344н (О проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей 1ранспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)> и в соответствии с заявками
медицинских организаций Кемеровской области - Кузбасса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить интервал номеров к медицинскому заключению о наличии
(об отсlтствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в водители
транспортных средств) медицинских противопоказаний, медицинских
показаний или медицинских олраничений к управJIению транспортными
средствами в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Главному врачу НФ ГБУЗ (<Кузбасский клинический
кардиологический диспансер имени академика Л.С, Барбараша>
(Лызлов А.Н.) информачию об испорченных, утерянных, похищенных
бланках направлять в Министерство здравоохранениJI Кузбасса
ежеквартально до 5 числа (факс:83842-58-36-55, e-mail: ggm@kuzdгav.ru).

3, .Ц,иректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информационно-
аналитический центр> (Приндуль О.А.) разместить приказ на официальном
сайте Министерства здравоохранения Кузбасса

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

-rS""
с

ar tI !,t

о хр4

Министр fl.E. Беглов

от

Интервал номеров к медицинскому закJIючению о нllличии (об отсутствии)
у водителей транспортных средств (кандидатов в водители транспортных

средств) медицинских lrротивопоказаний, медицинских показаний или
медицинских ограничений к управлению транспортными средствами

N9

п/п

наименование
медицинской организации

Начало диапазона окончание
диапiвона

l НФ ГБУЗ <Кузбасский
клинический

кардиологический диспансер
имени академика Л.с.

Барбараша>

32 000 208 20l 32 000 209 700

Приложение
к ппиказч Мзк

/f Od.Иll'xn.tic,y_